CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 38, DE 2023

Destaque para votação em separado da Emenda nº 32730013, apresentada ao PLN nº
29/2023.

AUTORIA: Líder do bloco Federação PSOL REDE Guilherme Boulos (PSOL/SP)

Página da matéria

Avulso do RQN 38/2023   [1 de 3]

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/161850

                CÂMARA DOS DEPUTADOS
                Liderança da Fed. PSOL/REDE
                Assessoria de Plenário

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Sr. Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  dos  arts.  50,  do
Regimento  Comum  do  Congresso  Nacional;  132-A  e  139,  inciso  III  da
Resolução  1/2006  CN;  e  312,  inciso  II,  do  Regimento  Interno  do  Senado
Federal, destaque para votação da emenda n° 32730013 (anexa) apresentada
na CMO ao PLN 29 de 2023.

Sala das Sessões, 22 de dezembro de 2023

Deputado GUILHERME BOULOS
Líder da Fed. PSOL/REDE

*C
D2

34
64

27
29

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Guilherme Boulos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234642729600

C
D

/
2

3
4

6
4

.
2

7
2

9
6

-
0

0

00038/2023
RQN

Avulso do RQN 38/2023   [2 de 3]

                CÂMARA DOS DEPUTADOS
                Liderança da Fed. PSOL/REDE
                Assessoria de Plenário

*C
D2

34
64

27
29

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Guilherme Boulos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234642729600

C
D

/
2

3
4

6
4

.
2

7
2

9
6

-
0

0

Avulso do RQN 38/2023   [3 de 3]